גם אם נמנע מהעותר להשתלב בהליך טיפולי בשל קוצר תקופת המאסר, אין בכך כדי להצדיק את שחרורו על תנאי
שכן חזקת המסוכנות עדיין עומדת לו והוא לא סתר אותה.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום יז' תמוז תשע"ז, 11/07/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

דבורה עטר, שופטת ד"ר שמואל
בורנשטין, שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד